日本輸血・細胞治療学会員各位

第85回日本輸血・細胞治療学会東海支部例会

一般演題募集のご案内

 拝啓 秋冷の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
 第85回日本輸血・細胞治療学会東海支部例会を下記の日程で開催いたします。
本例会は、一般演題、シンポジウム、特別講演の構成となります。つきまして
は、一般演題を募集いたします。下記の要項に従ってお申込みいただきますよ
うお願い申し上げます。
 支部例会参加のご案内につきましては、改めてホームページ上にてご案内さ
せていただきます。
                                 敬具

   日本輸血・細胞治療学会東海支部

支部長     加藤 栄史
第85回例会長  鈴木 伸明

                       （名古屋大学医学部附属病院）

                  記

 例 会 長 ：鈴木 伸明（名古屋大学医学部附属病院）

日  時 ：2025年 11月８日（土） 11：00～17：00（予定）

開催場所  : TKPガーデンシティ PREMIUM名古屋ルーセントタワー＆WEB配信

     （愛知県名古屋市西区牛島町 6-1 名古屋ルーセントタワー 16 階）

≪一般演題申込み要項≫

・発表時間とテーマ 口演７分、質疑３分 テーマは自由
・応募資格     発表筆頭者は東海支部会員に限ります
・応募方法     演題名、施設名、部署名、発表者、連絡先（Ｅメールア
          ドレス）を記載の上、下記の東海支部事務局までＥメー

ルにてお申込みください
・申込期限     2025年10月17日（金）
・抄録提出     Wordで600字程度

期限：2025年10月24日（金）
・申込先      日本輸血・細胞治療学会東海支部事務局

（愛知県赤十字血液センター 学術情報・供給課内）
          〒489-8555 愛知県瀬戸市南山口町５３９－３

TEL（0561）85-4297 FAX（0561）86-0176
Ｅメールアドレス：shibukai@aichi.bc.jrc.or.jp

mailto:shibukai@aichi.bc.jrc.or.jp

お問い合わせ先

日本輸血・細胞治療学会東海支部事務局

（愛知県赤十字血液センター 学術情報・供給課内）

     〒489-8555 愛知県瀬戸市南山口町５３９－３

TEL（0561）85-4297

Ｅメールアドレス：shibukai@aichi.bc.jrc.or.jp

mailto:shibukai@aichi.bc.jrc.or.jp